została z powoda śmierci wysta
wiającego na sprzedaż meklera, więc kupcy zaopatrzyli się po in
nych składach, a następnie licytacya nie powiodła się. Zapasy ma
my tu jeszcze znaczne i wybór ogromny, tylko na kupcach zbywa.

jy P1 u^arn‘ Gazety Warszawskiej. Wolno drukować.—W Warszawie dnia 16 (28) Stycznia 1858 roku. — Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz.